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Xtravel satsar på säkrare skidåkare 
Nu tar reseföretaget Xtravel ännu ett steg i sin målsättning att erbjuda alla sina 

resenärer en så säker skidupplevelse som möjligt. Tidigare under hösten tog Xtravel 

som första researrangör i världen beslutet att alla resenärer på skidresor måste 

använda hjälm och ryggskydd. Nu erbjuds alla resenärer en möjlighet att komma 

bättre förberedda till skidresan. Satsningen görs genom att erbjuda möjligheter till 

skidanpassad träning och förberedelser innan resa. 

Utvecklingen av skidåkning och skidsemester har gått snabbt framåt senaste åren, 

skidorna har blivit mer lättåkta men samtidigt mer extrema, fler utmanande resmål har 

öppnats upp och trenden att vi vill ha mer äventyr och upplevelser på vår semester har 

drivit åt samma håll. I samband med denna utveckling har även riskerna ökat. För att 

erbjuda sina skidresenärer bästa, och säkraste, möjliga skidupplevelse erbjuder nu Xtravel 

sina skidresenärer en möjlighet till att komma bättre förberedda till vinterns skidresor.  

”För oss är det viktigt att erbjuda kunderna, en inte bara kul och upplevelserik 

skidsemester, utan även en så säker semester som möjligt säger Xtravels grundare och 

VD Eric Asmussen. Att komma fysiskt väl förberedd till en skidresa är ett av de bästa 

sätten att minska risken för skador – samtidigt som skidupplevelsen blir ännu bättre. Att 

kräva att alla resenärer använder hjälm och ryggskydd är bästa sättet att minimera 

skadorna om olyckan är framme. Men ännu viktigare är som sagt att vara väl förberedd 

inför resan.” 

Arbetet med att resenärerna ska vara så väl förberedda som det går inför resan handlar 

om flera olika delar. Att ha tränat på ett sätt anpassat för skidåkning är tillsammans med 

att känna till sin förmåga och utrustning de viktigaste delarna. Nu erbjuder Xtravel ett 

samarbete på WorldClass för att ge alla resenärer en möjlighet att träna gratis på deras 

anläggningar. Samtidigt presenteras ett skidanpassat träningsupplägg som alla kan köra 

hemma eller utomhus. Ytterligare delar som utvecklas är informationen innan avresa 

samt förmedling av all den kunskap som Xtravel och Xtravels personal besitter gällande 

tex utrustning, skidförhållanden, mm.  

”Alla våra guider har mycket stor och lång erfarenhet av skidåkning, många är 

professionella skidåkare. En av de stora fördelarna med detta är att de kan dela med sig 

av sin enorma kunskap om både skidåkning, utrustning och när det gäller 

säkerhetstänkande. Många pratar om att det är viktigt att undvika sista åket på dagen för 

att minska risken för skador… Vi tar våra resenärer på mycket större allvar än så och 

presenterar nu därför detta upplägg fortsätter Eric. Den snabba utvecklingen av 
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utrustningen och åkningen innebär att det blir både enklare och roligare att åka skidor 

men samtidigt är det viktigt att inse att skidåkning är en sport där det förekommer vissa 

risker – risker som kan minskas. Vi kunde under våren i flera olika dagstidningar och 

annan media läsa om de ökade kostnaderna för samhället för skador som uppkommer i 

skidbacken. Vi vill ta vårt ansvar och både förebygga skador och erbjuda våra resenärer 

en ännu bättre upplevelse i skidbacken avslutar Eric.” 

 

Mer information 

För mer information kontakta Eric Asmussen, VD och grundare av Xtravel, på telefon 

0709-98 76 07 eller eric@xtravel.se.  

Ytterligare bildmaterial finns på www.xtravel.se, klicka på Om Xtravel – Press.  

  

Om Xtravel 

Xtravel arrangerar och säljer surf-, skid-, och äventyrsresor till dem som önskar en aktiv 

och upplevelserik semester. Resorna har fokus på äventyr, där gästerna lär sig något nytt 

och spännande istället för att bara ligga på stranden eller glida i nypistade backar. Denna 

filosofi utgör grunden i vår verksamhet. Vi tror inte på löpande-band-principen i 

resesammanhang. Vi på Xtravel värnar om och vill dela med oss av det unika med varje 

resmål och vi lägger stor vikt vid kunniga, erfarna och serviceinriktade guider och 

instruktörer som har hand om våra små grupper av gäster. Vi är alla eldsjälar och sanna 

äventyrare som brinner för att dela med oss av vår kunskap och expertis för att just ditt 

äventyr skall bli så minnesvärt och lyckat som möjligt. Välkommen in på 

www.xtravel.se! 
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